
Id: CD82414B-EC22-4A85-9B71-4416118B3C89. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/2021 

WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie: sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 

Dz. U. z 2021 r. poz.1899 ze zm.) oraz  § 2 ust. 1 Uchwały Nr XIII/79/2011 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 

26 października 2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Łęka Opatowska (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011r. Nr 354 poz. 6211)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Sporządzić wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie położonych 

w Opatowie stanowiących własność Gminy Łęka Opatowska  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

1. Podać do publicznej wiadomości z dniem dzisiejszym wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania 

w użyczenie. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz będzie umieszczony na okres 21 dni: 

- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska, 

- na stronach internetowych : http://www.lekaopatowska.bip.net.pl     

- na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

3. Informacja o wywieszeniu tego wykazu podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Wójt Gminy 

                   /-/ Adam Kopis

http://www.lekaopatowska.bip.net.pl/


Id: CD82414B-EC22-4A85-9B71-4416118B3C89. Przyjęty Strona 1 

 

 

BGK.6850.1.2021 

BGK.6850.2.2021                                                                                                                                                                                                                                       

OGŁOSZENIE 
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

 w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy                         z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2021r. Dz. U. poz.1899 ze zm.)  

Wójt Gminy Łęka Opatowska podaje do publicznej wiadomości: 
 

Wykaz nieruchomości  przeznaczonych do oddania w użyczenie: 
Oznaczenie  

nieruchomości wg 
katastru 

Oznaczenie   
nieruchomości księgi 

wieczystej 

Opis  nieruchomości Przeznaczenie  nieruchomości i sposób 
zagospodarowania 

Podmiot biorący do 
używania 

Cel użyczenia / opłata Okres 
użyczenia 

 

dz. 1255/1, 1256/1, 
1277 

obręb geodezyjny 
Opatów 

o łącznej powierzchni  
0,0747ha 

 

 
KZ1E/00032470/0 
KZ1E/00054943/7 

Nieruchomość 
gruntowa 

niezabudowana  

Brak obowiązującego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

W studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Łęka Opatowska zatwierdzonego uchwałą 
Rady Gminy Łęka Opatowska Nr XIII/78/2019  z dnia 

17 lipca 2019r. – 4MN3 – tereny z przewagą 
zabudowy mieszkaniowej. 

 
Stowarzyszenie 

Wrota Wielkopolski 
ul. Jana Pawła II 
63-604 Baranów 

Realizacja projektu polegającego 
na budowie Lokalnej Strefy 

Aktywności Społecznej.  
Nieodpłatnie. 

7 lat 

Budynek 
administracyjno-

mieszkalnego o pow. 
234,80 m2 

adres:  
ul. Kępińska 8.,  

Opatów  
zlokalizowany 

 na dz. 370, obręb 
geodezyjny 

Opatów 

 

KZ1E/00015164/7 Nieruchomość 
zabudowana 
budynkiem  

Administracyjno-
mieszkalny 

 oraz centrum 
opiekuńczo-
mieszkalnym 

Brak obowiązującego miejscowego 
planu zagospodarowania 

przestrzennego. 
W studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łęka Opatowska zatwierdzonego uchwałą 

Rady Gminy Łęka Opatowska Nr XIII/78/2019 
 z dnia 17 lipca 2019r. – 4MN6 – tereny z przewagą 

zabudowy mieszkaniowej. 
Decyzja o warunkach zabudowy 

nr BGK.6730.52.2021 z dnia 01.10.2021r.  
dla  inwestycji: rodzinny dom pomocy 

 
Fundacja 

 „Happy Kids” 
ul. Żniwna 10/14 

94-250 Łódź 

Gruntowny remont obiektu  
i prowadzenie rodzinnego domu 

pomocy. 
Nieodpłatnie 

20 lat 

Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Łęka Opatowska, na stronie internetowej BIP, na tablicach ogłoszeń w 
sołectwach – data wywieszenia wykazu od dnia 23.12.2021r. 
                                                                                                                                                                                                                           
            
                                                                                                                                                                                                          


